
SOU stavební
instalatér
1990 – 1993  Vyučení

provozní manažer
Top security
červenec 2019 – 2024  5 let a 6 měsíců 

Kontrola pracovníků ostrahy, jednání s klienty, plánování směn, kontrola dodržování směrnic, vyhledávání

objektů ke spolupráci.

Prodavač
Datart
2016 – 2019  3 roky a 6 měsíců 

Prodej elektroniky

gumař
Barum Otrokovice
2016 – 2016  6 měsíců 

Výroba pneumatik

strážník obecní policie
Městys Brodek u Přerova
2008 – 2015  7 let a 6 měsíců 

Vedení Obecní policie, pracovní schůzky ředitelů Městských a Obecních policií Olomouckého kraje,

přednášky ve školách, domovech důchodců, dohlížení na veřejný pořádek a provoz na pozemních

komunikacích

strážník městské policie
Městská policie hl. m Praha
2000 – 2008  8 let a 6 měsíců 

Velitel jednotky při sportovních, kulturních akcích, nejvíce při povodních v Praze v roce 2002 ( ocenění od

Primátora města Praha).

 603******  jar***@***.cz
 Rok narození 1976

Jaroslav Č.

ID: 651167

Vzdělání

Praxe



Vedoucí
CBS Ecop
1997 – 2000  3 roky a 6 měsíců 

Vedoucí pro výjezdovou skupinu , členů hlídací služby obchodního domu a objektů zákazníka, zastupování

ředitele bezpečnostní služby při jednání se zákazníkem, vedení přijímacích pohovorů, plánování směn

pracovníkům, vyhledávání nových objektů k připojení na pult EZS a fyzické ostrahy, kompletace měsíčních

podkladů pro účetní.

Instalatér a topenář
PSP Přerov
1993 – 1997  4 roky a 6 měsíců 

Oprava rozvodů, topení

ruština  mírně pokročilá

čeština  výborná

slovenština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop

osvědčení strážného
2017

Zbrojní průkaz sk. D,E
1999

Fotografování, jízda na motorce

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Zájmy



Kde hledám práci
Teplice + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Pracovník ostrahy
Prodejce vozů
Regionální obchodní manažer

Možná spolupráce
Plný úvazek

Osek, okres Teplice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/provozni-manazer-prodavac-gumar-straznik-obecni-policie-straznik-mestske-policie-vedouci-instalater-a-topenar-zivotopis-651167

	Jaroslav Č.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


